ações estabelecidas nos itens 01 a 21, contendo as evidências de seu cumprimento; b) Conforme considerações do 

Coordenador Geral de Fiscalização e os pareceres constantes do respectivo processo administrativo, o Conselho 

Diretor aprovou a proposta e determinou a aplicação de multa administrativa à Empresa no valor de R$ 

35.000.000,00 (trinta e cinco milhões de reais). XIV – E-07/002.4227/13 - André Luiz Felisberto França - 

Solicitação de autorização para participar em MBA de Gerenciamento de Projetos na FGV – Solicitação 

aprovada, conforme considerações da Diretora de Licenciamento Ambiental. XV – E-07/513.448/12 - Minuta de